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کلیه واحدهای تابعه
موضوع : نحوه فعالیت کارکنان در واحدهای تابعه 

با سلام و احترام،
ضمن عرض تسلیت شهادت رهبر معظم انقلاب، پیرو بخشنامه ۵۵۶۹۶۵/د/۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ موارد 

ذیل جهت اقدام اعلام می گردد: 

دانشکده ها، مراکز تحقیقاتی، پژوهشکده ها،  پارک علم و فناوری، مجتمعهای آموزشی و مراکز آموزش بهورزی  -۱
بهمدت یکهفته لغایت ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ تعطیل میباشند.

ستاد دانشگاه، ستاد شبکه های بهداشت و درمان، ستاد مراکز بهداشت شهرستان ها و تبریز با حداقل نیرو به  -۲
تشخیص مدیران انجام وظیفه نموده و مابقی نیروها به صورت دور کار ارائه خدمت خواهند نمود. 

بانوان شاغل در ستاد دانشگاه، ستاد شبکه های بهداشت و درمان، ستاد مراکز بهداشت شهرستان ها و تبریز  با  -۳
هماهنگی مدیران مربوطه تا اطلاع ثانوی دورکار می باشند.

تمامی شاغلین در مراکز آموزشی و درمانی، بیمارستان ها، مراکز جامع خدمات سلامت شبانه روزی، کلینیک ها،  -۴
پایگاه های اورژانس موظف میباشند در محل کار خود به صورت تمام وقت و براساس برنامه تنظیمی حضور 

یابند.

مراکز جامع سلامت غیر شبانهروزی، پایگاههای سلامت، خانههای بهداشت، آزمایشگاه استان و آزمایشگاههای  -۵
شهرستانها بهمدت یکهفته لغایت ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ تعطیل میباشند.

مراکز جامع خدمات سلامت شبانهروزی در شهرستانها موظفند علاوه بر خدمات درمانی ۲۴ ساعته، خدمات  -۶
بهداشتی ضروری ( واکسیناسیون و مراقبتها ) را نیزدر شیفت صبح به مراجعین ارائه نمایند.

http://www.tbzmed.ac.ir/
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مراکز جامع خدمات سلامت شبانهروزی سردرود، باسمنج موظفند علاوه بر خدمات درمانی ۲۴ ساعته، خدمات  -۷
بهداشتی  ضروری ( واکسیناسیون و مراقبتها ) را در شیفت صبح به مراجعین ارائه نمایند. همچنین مراکز جامع 
سلامت  ۳۳لاله و سید حمزه در تبریز خدمات بهداشتی  ضروری ( واکسیناسیون و مراقبتها ) را در شیفت 

صبح به کل مراجعین ارائه خواهند نمود.

اعضای هیات علمی بالینی موظفند بر اساس برنامه تنظیمی در  مراکز آموزشی ودرمانی به ارائه خدمات موردنیاز  -۸
بیماران مبادرت ورزند.

اعضای هیات علمی علوم پایه شاغل در دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی به استثناء آن گروهی که در انجام  -۹
پروسیجرهای تشخیصی و درمانی با واحدهای درمانی همکاری دارند بهمدت یکهفته لغایت ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ 

تعطیل میباشند.

تذکر مهم: 

        لازم به توضیح است با توجه به شرایط حساس کنونی هر گونه تغییر د ر ساعات اداری و نحوه 
فعالیت واحد ها صرفا بر اساس بخشنامه های صادره رسمی از ستاد دانشگاه خواهد بود. 
مدیران و همکاران گرامی از هر گونه تغییر حضور بر اساس منابع خبری و اطلاع رسانی دیگر 

خودداری نمایند.
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